
• -Ft 05-0003 01 Dom 1 /zotang./Rev 0 G
VNORO 

____„ 
111 	' 

,.- 

Tel  F.. _ 	rai 

iNFORAMCUE +387/ 33' 289 100 +387/ 33/ 289 356 10120110118!&1132181128-1 

OREKCuA +387/ 33' 289 200 +387/ 33/ 289 201 SaidielitallSk 
11=11.111 

OPERATM1 CENTAR +387133'289120 +387/ 33/ 766 841 Mall1881118kal=b8 
NEB vmw saraievo-airpoe be 

J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 

Kurta Schorka 36, 71210 Sarajevo, Bosna 1 Hercegovina 
Regestrovano kod Oponski sod Sarap.4,. MBS 65-01-0419-11 JIB 4200068970001 Cannski b.)) 200068970001 
RAtUN 3387302205238447. UniCredit banka d d Mostar. B4-I 

Vesta dok. lzdavat RB 

DOP 5 01 3151 

Strana: 
1 od 1 

Broj protokola: JAVNO 

  

DATUM: 	 15.07.2024. godine 

PRIMALAC: 	TZI-INZENJERING d.o.o. Sarajevo 

PREDMET: 	Obavijest o ponittenju postupka nabavke usluge. 

Procjena deklarisanog PCN RVVY 11-RWY 29 izvodenjem proratuna po ACR-PCR 
metodi 

VEZA: 	 Nat broj: 941/24 

Pottovani. 

na osnovu Olana 71. Zakona o javnim nabavkama ("SIu2beni glasnik BiH", broj 39/14 i 59/22) obavjettavamo vas 
da je, nakon okontane procedure pribavljanja ponuda za nabavku usluge: Procjena deklarisanog PCN RVVY 11-
RWY 29 izvodenjem proratuna po ACR-PCR metodi. provedene metodom Konkurentski zahtjev za dostavu ponuda. 
na prijedlog Komisije za provodenje postupka nabavke. odlukom Uprave J.P. Medunarodni aerodrom 
SARAJEVO d.o.o. Sarajevo koja yam se dostavlja u prilogu. predmetni postupak nabavke ponitten. 

S pottovanjem. 

DIRE/41- 0R 

Bajit 

Prilog: Odluka o ponittenju postupka: 

DOSTAVLJENO: 

1. Ponudatu 

2. Upravi Druttva 

3. Sektoru za administrativnu podrtku 

4. a/a 



J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. Vrsta dok 	lzdavaO 

ODL 05-1 

  

UPRAVA 
	

Strana: 1 od 1 

Broj protokola: 	 /5- JAVNO 

  

Datum: 15.07.2024. god. 

Na osnovu olana 70., a u vezi sa olanom 69. stay (2) tatka d) Zakona o javnim nabavkama („Slu2beni 
glasnik BiH", broj 39/14 i 55/22) i alana 45. Statuta J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, te 
lzvje§taja i preporuke komisije za provodenje postupka javne nabavke usluge: Procjena deklarisanog PCN RWY 
11-RWY 29 izvodenjem proratuna po ACR-PCR metodi. broj: 05-3-11-3-941-14/24 od 09.07.2024. god.. Uprava 
J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo. na  228. sjednici. odr2anoj dana 15.07.2024. god.. 
donosi 

ODLUKU 

Ponitava se postupak nabavke usluge: Procjena deklarisanog PCN RWY 11-RWY 29 izvodenjem 
proratuna po ACR-PCR metodi, proveden metodom nabavke Konkurentski zahtjev za dostavu ponuda, jer 
zaprimljena ponuda nije prihvatljiva. 

Naruoilac te. nakon proteka rokova za reviziju. provesti novi postupak nabavke usluge iz tatke I ove 
Odluke. 

III 
Komisija za provodenje ponovljenog postupka nabavke bite imenovana naknadno• posebnim rje§enjem. 

ObrazIo2enje 
Postupajuti u skladu sa olanom 18. Zakona o javnim nabavkama, a u cilju izbora najpovoljnije ponude za 

nabavku usluge: Procjena deklarisanog PCN RWY 11-RWY 29 izvodenjem proratuna po ACR-PCR metodi, 
direktor J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo donio je dana 11.06.2024. godine Odluku o 
pokretanju postupka nabavke, broj: 05-3-25-1-941-3/24, a Rje§enjem, broj: 05-1-25-1-941-5/24 od 01.07.2024. 
godine, imenovao je Komisiju za provodenje postupka. 

U skladu sa navedenom Odlukom, J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo (u daljem 
tekstu: Dru§tvo) je dana 27.06.2024. godine objavilo obavjetenje o nabavci na portalu javnih nabavki, broj 
obavje§tenja: 246-7-2-506-3-155/24. Do ostavljenog roka za predaju ponuda. 09.07.2024. godine. do 12:00 sati, 
na protokol Dru§tva ponudu je dostavio jedan ponudat. i to: TZI-INZENJERING d.o.o. Sarajevo. Na javnom 
otvaranju ponuda, odr2anom isti dan u 12.30 sati. bez prisustva predstavnika ponudata. protitan je naziv ponudata 
i ponudena cijena, koja je iznosila 15.000,00 KM, bez PDV-a. Nakon javnog otvaranja ponuda. Komisija se sastala 
radi detaljne analize ponude. kojom prilikom je utvrdeno da ponudat nije pripremio ponudu u skladu sa elanom 57. 
stay (1) Zakona o javnim nabavkama• odnosno u skladu sa zahtjevima i uslovima iz tenderske dokumentacije. 
Naime, ponudat nije dostavio potvrdu o dobro izvr§enom poslu u skladu sa tatkom 2.1 pod j) tenderske 
dokumentacije, kojom je zahtjevana potvrda o dobro izvr§enom poslu u vrijednosti od 5.000.00 KM. a dostavljena 
potvrda glasila je na iznos od 4.900.00 KM. pa je Komisija utvrdila da su ispunjeni uslovi za poni§tenje postupka iz 
elana 68. stay (4) taeka i) Zakona o javnim nabavkama. te je predlo2ila Upravi Dru§tva da se predmetni postupak 
nabavke poni§ti i ponovi istim metodom. 

Uprava Dru§tva je na svojoj 228. sjednici, odr2anoj dana 15.07.2024. god., razmotrila lzvje'Staj i preporuku 
Komisije. te je, nakon uvida u provedeni postupak. istu i prihvatila, pa je, na osnovu olana 70. Zakona o javnim 
nabavkama, donijela Odluku kao u dispozitivu. 

POUKA 0 PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke mo2e se izjaviti 2alba Uredu za razmatranje 2albi. Zalba se 
podnosi putem ugovornog organa. u pisanoj formi, direktno, elektronskim putem iii preporuceno po§tanskom 
po§iljkom, u 3 (tri) primjerka, i to u roku od 5 (pet) dana od dana prijema Odluke. 

D I !k ELF.T 0 R 

Ian 
/7A 

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda: 

DOSTAVLJENO: 
1. Upravi Dru§tva (orig.) 
2. Ponudatu 
3. Sektoru za administrativnu podr§ku 

- Slu2ba nabavke (orig) 
- Slu2ba za pravne poslove i protokol 

4. a/a 



Vrsta ugovora  Usluge 

Vrsta dok. 	lzdavaa 

ZP 	I 4 06  J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 

//,j  Z,?1-; 4  
INTERNO-OGRANICENO 

nu 

Broj nabavke 

Podaci u Ugovornom orga 

941 

JP Medunarodni Aerodrom Sarajevo d.o.o. 
Kurta Schorka 36 
71210 Ilid2a-Sarajevo 
Bosna i Hercegovina  

Da Da Ii je predvidena e-aukfija  
246-7-2-506-3-155-24 od 27.06.2024. godine Broj obavje§tenja o nabavci 

Broj  ponuda6a  koji su preuzeli TD 	 8 

Datum podetka pregleda ponuda 	09.07.2024. 

09.07.2024. Datum zavr§etka pregleda ponuda 

1. Spisak ponudada koji su dostavili ponude 

1. TZI-IN2INJERING d.o.o. Sarajevo 

ZAPISNIK 0 PREGLEDU I OCJENI PONUDA 

Predmet nabavke: Procjena dekiarisanog PCN RWY 11-RWY 29 izvodenjem proratuna po 

ACR-PCR metodi 

ldentifikacijski broj 
Vrsta postupka 

4200068970001 
Konkurentski zahtjev 

Procjenjena vrijednost (u KM, bez PDV-a) 

Da Ii se namjerava zakljutiti okvimi sporazum 

15.000,00 KM 

Ne 

2. Pregled dostavljene i traiene dokumentacije 

Red. 
br. 

SADR2AJ TENDERSKE 
DOKUMENTACIJE 

TZI-IN2INJERING d.o.o.  
Sarajevo 

1.  Sadrtaj ponude DA 

2.  Ovjerena kopija Izvoda iz sudskog registra za obavljanje profesionalne djelatnosti DA, 
od 03.07.2024. godine 

3.  Popunjen, potpisan i ovjere n Obrazac za ponudu (Aneks I); DA 

4.  Popunjen, potpisan i ovjeren Obrazac za cijenu ponude (Aneks II); 
DA, 

vrijednost ponude iznosi 15.000.00 KM bez 
PDV-a 

5.  
Popunjen, potpisan i ovjeren Obrazac povjettivih informacija (Aneks III). Ako 
ponudad 	ne dostavi 	ovaj obrazac, 	smatraoe se da 	nema povjerljivIh 
informacija u njtmov_oi ponudi 

DA, 
nema povjertlivih informacija 

6.  Popunjena, potpisana i ovjerena Izjava 0 ispunjavanju uslova z Cl. 45 ZJN. (Aneks 
IV). Izjava mora bid ovjerena kod nadlelnog organ; 

DA 
nije dostavio dokazne dokumente 

7.  Popunjen, potpisan i ovjeren Nacrt ugovora (Aneks V); DA 

8.  Dostavljeni uzorci DA 

ID UP 013 01 01 Intern. clop's, 2 Iv:fang/Rev 0 
INFORNIACUE •3871 33/ 289100 •187/ 334 289358 0104;saraley0-airnort 
DIREKCIJA .187/ 33/ 289200 +3371 331 289201 clahrditalatititagriunzatJaii 
OPERATIVNI CENTAR .387/ 33/ 289120 .387/ 331 766841 pixesararevo-airc01.0 
FINANSIJE .337/ 33/ 289162 .387/ 33/ 289234 findentaseraiev0-airDortin 
KOIVERCIJALA .337/ 33/ 289177 •367/ 33, 269154 coarreleotftsaraievo-alrml 
WEB sarepvo-asport.ba 



J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 
Vista dok. 	lzdavaa 

ZP 	I 4 06 

INTERNO-OGRANItENO 

9. Potvrdu o dobro izvrteno m poslu DA 

3. Pregled ponuda 

3.1 TZI-INZINJERING d.o.o. Sarajevo 

Nakon pregleda ponude komisija je konstatovala nedostatke koje se ogledaju u einjenici da 
ponudae nije pripremio ponudu u skiadu sa odredbama zahtijevanim tenderskom dokumentacijom i 
Zakonom o javnim nabavkama. Naime, ponudat nije dostavio potvrdu o dobro izvrtenom poslu u 
skiadu sa Olanom 2.1 pod j), gdje je zahtjevana potvrda o dobro izvrtenom poslu u vrijednosti od 
5.000,00 KM, a dostavijena potvrda o dobro izvrtenom poslu je izdata na vrijednost od 4.900,00 KM. 

Imajuai u vidu da je olanom 57. stay (1) ZJN odredeno da je ponudao du2an pridr2avati se svih 

zahtjeva i uslova iz tenderske dokumentacije, komisija predla2e da se ponuda odbaci u skiadu sa 

Olanom 68. stay (4) tatka i), s obzirom da ne ispunjava sve tto je zahtijevano tenderskom 

dokumentacijom, to da se ponuda proglasi nepravilnom i neprihvatljivom. 

4. Spisak prihvatljivih ponuda 
1 - 

5. Spisak neprihvatljivih ponuda 

1 TZI-INZINJERING d.o.o. Sarajevo 

6. Ocjena prihvatljivih ponuda 

Ugovor se dodjeljuje dobavljaou na osnovu kriterija najni2e cijene 
1 - 

7. Rang-lista prihvatljivih ponuda prije e-aukcije 
1 - 

8. Rezultati e-aukcije 

Za ovaj postupak bila je predvidena e-aukcija i to za kriterij cijene. 

Medutim, s obzirom da nije bilo formalno-pravno ispravne ponude u za to predvidenom roku, e-

aukcija nije provedena. 

9. Rang-lista prihvatljivih ponuda nakon e-aukcije 
1 - 

10. Najpovoljniji ponudad 
1 - 

Komisija: 

1. Aida Nihit, predsjedavajuai, 

2. Anel Pobrio, Olan, 

3. Dejan Kadria — Olan. 

 

 

ID UP 01.3 01 01 Intern' °opts, 2 lzdanfretRev 0 
INFORMACIJE .387/ 33/289100 • 387/ 33: 289358 wdoesatalavo-airport tta 
DIREKCIJA • 387/ 331289200 .387/ 331 289201 statkraingarailya-aircort b9 
OPERATIVNI CENTAR • 38 71 33/289120 • 387/ 331 758841 poclasarajevo-6!(1gnal 
FINANSIJE .387/ 33/ 289182 +3871 33/ 289234 aglapigglatagusuirm= 
KOMERCIJALA .387/ 33/ 289177 .387! 33,  289154 ;&122510212,5ataitv0-atrDaltba 
WEB www sarapevo-asrpori 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

